Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

• > Câmara MunicipaL de ,
1 /) Banabuiú

Banabuiú, 17 de novembro de 2021

INDICAÇÃO NO --"-, ,, ±12021

Eu Daniel Bandeira Lima, vereador com assento nesta casa Legislativa vem
com o devido respeito e acatamento requere de V. Excia, após os
pronunciamentos do plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo Sr. Prefeito
Municipal de Banabuiú, solicitando do mesmo que seja feita a construção
de uma adutora na localidade de Salgadinho, Distrito Rinaré.

Esta adutora é de suma importância para esta localidade, pois levará água
encanada para os moradores. Sabe-se também que água é essencial para a
vida humana.

Sala da câmara Municipal de Banabuiú, Banabuiú 17 de novembro de 2021.

Atenciosamente.

Dan1.4 	Lima
Vereador

Legislatura 2021/2024

Udo

Secre

4./t' Jt(V4

Helton Rodrigues Nunes

Vereador

Legislatura 2021/2022

Câmara Mun
icipal de BaflabUIJ

APROVADO

L

-
Secret0 a)

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.